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tumulandas parrochiali iure in omnibus faluo, Ita tamen vt priuilegia nofira nullatenus violentur. Modus
eligentiom f{epulturam falis erit. Ipfi petent perfonaliter vel aliquis ydoneus nomine ipforum a decano
vel in eius abfentia a maiori ecclefie confenfum, quem fine omni difficultate et ambiguitate adhibituros
fe fpondent. Et ifte modus eligendi circa tres tamen perfonas adiectas feruabitur, De aliis autem
feilicet procuratoribus et procuratricibus et hofpitibus et intraturis decano wvel in eius ablentia maiori
ecclefie denunciabimur folummodo elogium vltime uoluntatis, Hanc autem amiciciam circa reftrictionem
tumulandarum perfonarum nos obferuare inuiolabiliter obligamur et fupramemorati canonici nobis circa
liberiates nofiras predicationis feilicet et confeflionis et aliorum privilegiorum noftrorum viee verfa cari-
tatem nobis exhibebunt et amiciciam, ita quod in nullo nos in iam dictis libertatibus impedient vel
artabunt, fed potius in omnibus promouere ftudebunt, et nos fimiliter canonicos in libertatibus feu priui-
legiis fuis nullatenus impediemus vel artabimus, fed potius in ommibus ftudebimus promonere. Infuper
communionem et orationum participationem in exequiis defunctorum hinc inde obferuabimus, ficut eft
actenus obferuatum, Et hec compofitio pro nobis et noftris fuccefloribus eft datione fidei confirmata,
Et quicumque in prefens uel in futurum de noftris violauerit, Si infra quindenam monitus a parte ad-
nerfa non fatisfecerit, nolam inobedientie fe nounerit incurriffe. Pro cuius rei confirmatione prefentes
litteras canonicis figillo miniftri Cuftodis et domus ftendalienfis tradimus figillatas, Data Magdeburg
Amo domini M°. CC°. LXXX°, VO, In affumptione virginis gloriofe,

LIV. Dos Domfiift Havelberg nimmt das Domfiift Stendal in feine Britderfchaft anf,
im Jahre 1286,

Honarabilibus viris et Diferetis Domino a. prepofito, Domino Jo. Decano Totique capitulo
in Stendal Henricus dei gracia prepofitus, H. prior Totumque Capitulum Hauelbergenfe
cum oracionibus mdefeffis uere fraternitatis affectum. Cum curacio funeris condicio fepulture pompe
exequiarum magis fint folatia wivorom quam fubfidia mortuorum, neceffario duximus obfervandum in
Corporali difciplina, in Compulfacione fignornm, in vigiliis, in pfalteriis, in miflis, in elemofinis, in ora-
cionibus confinnis diem primum, feptimum, tricefimum fidelium defunctorum, eorum feilicet fpecialius,
qui fe noftris oracionibus commendarant, licet pro omni gradu Ececlefie rex uirtutum fit fideliter exo=-
randus, Siquidem habita dudum inter Ecclefiam veftram et noftram fincera karitas, vt amplius augmen-
tetur, ueliris meritis exigentibus concedimus yobis fraternitatem nofiram adeo, ut omnium beneficiorum
(fic), que in noftra Ecclelia fiunt et fieri debent, in perpetuum fitis participes et Confortes. Cum autem
obitus canonicorum ueftrorum noftro capitulo fuerit nunciatus, vobis debitum fraternitatis in vigiliis, in
pfalteriis, in miffis, tamquam yni de noftris, integraliter perfoluemus, * Vt autem hec fraternitas inconuulfa
permaneat, prefentem litteram Ecclefie .nofltre figilli munimine fecimus communiris Datum Hauelberg,
anno gracie M. CC, LXXXVI, Indictione XIIII* concurrente Is,